PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 77/2021, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 98/2021. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços Para Eventual e Futura Aquisição de Material de Consumo, Utensílios de Cozinha, e

Outros Materiais Permanentes, para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo –

MG. Para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.

O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 98/2021, modalidade Pregão

SRP nº 77/2021 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Cristiene Sabia Parreira
Rocha – Comércio Eireli; JS Distribuidora Comercial Eireli; LM Comércio Ltda; K.C.R.S Comercio

de Equipamentos Eireli – EPP; M Campos Distribuidora Eireli; Gonçalves e Teixeira Ltda; Dirceu

Longo & Cia Ltda; Conectamed – Comércio e Distribuição Ltda. Data: 16/09/2021. Iscleris Wagner

Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 77/2021,
FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 98/2021. A Secretária Municipal da Fazenda torna

pública a Homologação do Processo nº. 98/2021, modalidade Pregão SRP nº 77/2021 – Tipo:

menor preço por item, em favor das Empresas: Cristiene Sabia Parreira Rocha – Comércio Eireli;

JS Distribuidora Comercial Eireli; LM Comércio Ltda; K.C.R.S Comercio de Equipamentos Eireli –

EPP; M Campos Distribuidora Eireli; Gonçalves e Teixeira Ltda; Dirceu Longo & Cia Ltda;

Conectamed – Comércio e Distribuição Ltda. Data: 16/09/2021. Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
77/2021, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 98/2021. Órgão Gerenciador: Município de

Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP

n° 238/2021: Cristiene Sabia Parreira Rocha – Comércio Eireli, CNPJ: 64.317.761/0001-54; Valor:

R$ 181,92. Ata RP n° 239/2021: JS Distribuidora Comercial Eireli, CNPJ: 29.566.210/0001-23;

Valor: R$ 7.222,40. Ata RP n° 240/2021: LM Comércio Ltda, CNPJ: 05.788.495/0001-89; Valor: R$

4.604,60. Ata RP n° 241/2021: K.C.R.S Comercio de Equipamentos Eireli – EPP, CNPJ:

21.971.041/0001-03; Valor: R$ 23.364,00. Ata RP n° 242/2021: M Campos Distribuidora Eireli,

CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$ 49.475,95. Ata RP n° 243/2021: Gonçalves e Teixeira Ltda,

CNPJ: 08.422.075/0001-72; Valor: R$ 6.216,00. Ata RP n° 244/2021: Dirceu Longo & Cia Ltda,

CNPJ: 92.823.764/0001-03; Valor: R$ 3.846,00. Ata RP n° 245/2021: Conectamed – Comércio e

Distribuição Ltda, CNPJ: 37.652.973/0001-15; Valor: R$ 23.247,72. Valor Global: 118.158,59.

Data: 16/09/2021. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.